
2026 04 28-2026 05 25

Viskas  
grožiui

Plaukų dažai PALETTE, 1 vnt. (23 rūšys)

-45%
3,49
6,39

H

Dantų šepetėlis ar jo galvutė ORAL B (14 rūšių)

-30%

H



Plaukų
grožiui

H H

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 
 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 

 
Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuvesŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves

Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.

-31%
8,99
12,99

Ekologiškas šampūnas ALAMA, 1 l (3 rūšys)

H

-30%
Plaukų priežiūros priemonės ELSEVE 
COLLAGEN, 200-400 ml (4 rūšys)

H

1 l

7315436

7317540



H H

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 
 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 

 
Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuvesŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves

Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.

-41%
4,39
7,39

Šampūnas ar kondicionierius ELSEVE, 400 ml (3 rūšys) (10,98 € / l)

-40% Plaukų šampūnas ar kondicionierius 
FRUCTIS, 200-250 ml (4 rūšys)

H

-40%
Plaukų šampūnas ar kondicionierius 
RASA, 200-500 ml (6 rūšys)

H

7304491

7158416

7293406



H H

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 
 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 

 
Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuvesŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves

Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.

Plaukų
grožiui

Plaukų formavimo priemonės GOT2B, 10-300 g, 1 vnt. (9 rūšys) (23,30 € / l)

H

-36%
4,49
6,99

Plaukų lakas TAFT, 250 ml 
(6 rūšys) (17,96 € / l)

-35%

6,99

7311486

7278012



H H

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 
 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 

 
Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuvesŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves

Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.

Plaukų dažai, GARNIER OLIA, 
1 vnt. (14 rūšių)

H

-45%
3,49
6,39Plaukų dažai PALETTE, 

1 vnt. (23 rūšys)

H

-36%
6,49
10,19

7300841

7244847



H H

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 
 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 

 
Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuvesŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves

Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.

Švytinčiai 
odai

-36%
IKI

Veido priežiūros priemonės MARGARITA  (17 rūšių)

Veido priežiūros priemonės NIVEA (46 rūšys)

-50%

7160400

403237



H H

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 
 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 

 
Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuvesŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves

Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.

-39%
IKI

Micelinis vanduo GARNIER, 400 ml (5 rūšys)

H

-40%
7,79
12,99Veido priemonės KILIG Vitamin C,  

15-50 ml, 1 vnt. (3 rūšys) (155,80 € / l)

H

-30%
IKI

Kūno priežiūros priemonės  
MARTINELIA (12 rūšių)

H

7206872

7186254

7302744



H H

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 
 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 

 
Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuvesŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves

Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.

Švarai ir
gaivai 

-44%
14,99
26,99

Dušo aliejus ar kūno kremas BIODERMA, 0,5-1 l (2 rūšys)

H

-49%IKI

4,99
Dušo želė FA MEN, 750 ml 

(2 rūšys) (6,65 € / l)

H

7314618

7061445



H H

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 
 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 

 
Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuvesŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves

Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.

-51%IKI

3,59
Dušo želė NIVEA MEN, 500 ml (6 rūšys) (7,18 € / l)

-41%
Dušo želė PALMOLIVE, 500 ml (3 rūšys)

7303010

7309095



H H

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 
 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 

 
Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuvesŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves

Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.

Burnos 
gaivai

-40%
2,99
4,99

Dantų pasta COLGATE MAX WHITE, 125 ml (23,92 € / l)

H

-30%
Dantų šepetėlis ar jo galvutė  

ORAL B (14 rūšių)

H

7305838

7317512



H H

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 
 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 

 
Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuvesŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves

Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.

-55%
2,69
5,99

Dantų pasta COLGATE TOTAL ORIGINAL, 125 ml (21,52 € / l)

H

-50%IKI

7,49
Dantų pasta ELMEX, 2x75 ml, 
1 rink. (3 rūšys) (49,93 € / l)

H-38%IKI

7,99
Dantų pasta SENSODYNE CLINIC, 
75 ml (3 rūšys) (106,53 € / l)

H

7305827

7295999

7298231



H H

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 
 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 

 
Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuvesŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves

Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.

Glotniai 
odai

-32%
4,39
6,49 Skutimosi putos GILLETTE SERIES 

SOOTHING, 250 ml (17,56 € / l)

H

-38%
IKI

Skutimosi priemonės GILLETTE LABS (4 rūšys)

H

-45%IKI

3,75Skutimosi želė ar gelis NIVEA MEN, 
200ml (5 rūšys) (18,75 € / l)

7317478

7317490

7251518



H H

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 
 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. 

 
Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuvesŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves

Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.

-52%
2,99
6,29Dezodorantas DOVE, 200 ml (4 

rūšys) (14,95 € / l) H

-50%
3,45
6,89Dezodorantas NIVEA,  

250 ml (4 rūšys) (13,80 € / l)

-21%
IKI

Higieniniai paketai  
NATURELLA (12 rūšių)
Pasiūlymas galioja 2026 04 28—2026 05 11

H

-20%
IKI

Higieniniai tamponai  
O.B. (22 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 04 28—2026 05 11

7066189

7288039

502365


